
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1229/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2018
a las 10:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Servicio técnico de mantenimiento del equipamiento del Servicio de Citometría
del Instituto de Biología Molecular "Eladio Viñuela".

Presupuesto base de licitación
Importe 54.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Clasificación CPV
50430000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de precisión.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2018 al 31/03/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BECTON DICKINSON, S.A.
NIF A50140706

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.384,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.075,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por resultar la oferta económicamente más ventajosa

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Lugar

Secretaría General Adjunta de Obras e
Infraestructura

Dirección Postal

C/ Jorge Manrique, 27
(28006) Madrid España

Apertura de proposiciones técnicas

Apertura sobre oferta técnica
El día 23/01/2018 a las 11:30 horas

Lugar

Secretaría General Adjunta de Obras e
Infraestructura

Dirección Postal

C/ Jorge Manrique, 27
(28006) Madrid España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 06/02/2018 a las 11:00 horas

Contacto

Teléfono 913491319
Fax 913491441
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@minhafp.es

Dirección Postal

Avenida General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 12/02/2018
Plazo de Formalización Del 14/02/2018 al 06/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Sitio Web https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/01/2018 a las 18:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QpMSWgz2zQkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 21/12/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/12/21/pdfs/BOE-B-2017-74483.pdf

ID 0000002840891 |  2018-035994 | mar, 13 feb 2018 10:43:04:595 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136150206346948719038904388565196118260 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QpMSWgz2zQkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2017/12/21/pdfs/BOE-B-2017-74483.pdf

